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LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-14-2024 2da vuelta

“REHABILITACION DE ESTACIONAMIENTOS, INGRESO PEATONAL Y/O COMEDOR DE LAS SIGUIENTES UNIDADES DEPORTIVAS: ANGEL
ROMERO LLAMAS TABACHINES, SANTA FE EL POLVORIN, CIUDAD DEPORTIVA ZAPOPAN, ADMINISTRADAS POR EL O.P.D. CONSEJO

MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO”

PROPUESTA TECNICA
CIONES S.A, CERFLO SERVICIOS GRALES

ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA | ALPAVE CONSTRUECIONE CONSTRUMOVA SAPI SA DE cv | CFRPLO SERVICIOS INTECRALE

CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES DE LA LICITACION

“ANEXO 3" S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
D IORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5" COMPLIENDO
0 |POR LO ENOS CON LAS ESPECIFICACIONES MINIMAS DEL S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
c JANEXO 1
U |ORIGINAL DE ARCHIVO EN EXCEL QUE CONTIENE EL LINK S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
M |"ANEXO 9" DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
E
N |CRONOGRAMA CON LA EJECUCION DEL PLAN DE TRABAJO, EN

EL CUAL SE ESPECIFIQUEN LOS CONCEPTOS DEL CATALOGO,
T |ESTE DEBERA DE TENER COMO LIMITE LA CONCLUSION DE LA NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
A |REHABILITACION AL 30 AGOSTO DEL PRESENTE ANO.
¢ -

CURRICULUM DE LA EMPRESA FIRMADO DE FORMA|
| |AUTOGRAFA (ORIGINAL). S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
O |CURRICULUM DEL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DEL
N [SERVICIO FIRMADO DE FORMA AUTOGRAFA PCR ESTE- S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

(ORIGINAL).
+ |[CONTRATOS, CONVENIOS, FACTURAS, ACTAS DE ENTREGA

RECEPCION DE TRABAJOS REALIZADOS (COPIA SIMPLE).
E |ADJUNTAR POR LO MENGS 3 REFERENCIAS DE LAS ANTES S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
C |MENCIONADAS.
N

ADJUNTAR A LAS PROPUESTAS, LAS FICHAS TECNICAS DE
m PINTURA, REJA, LUMINARIAS, LLAVES Y ACCESORIOS DE BANO. Sl CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
A |ACTA CONSTITUTIVA, SUS MODIFICACIONES Y PODERES,

INCLUYENDO LAS BOLETAS REGISTRALES ANTE EL REGISTRO S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
y |PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y COMERCIO (COPIA SIMPLE),

IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE DE CADA UNO DE LOS
A [SOCIOS Y APODERADOS LEGALES (COPIA SIMPLE), NOTA: S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
c |DEBERA PRESENTAR ORIGINALES O PARA COTEJO.
R |COMPROBANTE DE DOMICILIO FISCAL CON ANTIGUEDAD NO

MAYOR DE TRES MESES, ACOMPANADO CON FOTOGRAFIAS Al
E |coLorR DE LA FACHADA DONDE SE OBSERVE EL NUMERO S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
D |OFICIAL Y FOTOGRAFIAS DEL INTERIOR (COPIA SIMPLE).
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LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-14-2024 2da vuelta
“REHABILITACION DE ESTACIONAMIENTOS, INGRESO PEATONAL Y/O COMEDOR DE LAS SIGUIENTES UNIDADES DEPORTIVAS: ANGEL
ROMERO LLAMAS TABACHINES, SANTA FE EL POLVORIN, CIUDAD DEPORTIVA ZAPOPAN, ADMINISTRADAS POR EL O.P.D. CONSEJO
MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO”
PROPUESTA TECNICA
ALPAVE CONSTRUCCIONES S.A. CERFLO SERVICIOS INTEGRALES
ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA DE C.V CONSTRUMOVA SAPI SA DE CV DE CONSTRUGCION S.A. DE GV
| JCONSTANCIA DE SITUACION FISCAL, CON DOMICILIO EN EL
L e o be daisco S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
A |CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES
C |EN SENTIDO POSITIVO O BIEN, EN CASO DE TENER CREDITOS
| |FISCALES LA CELEBRACION DEL CONVENIO RESPECTIVO ANTE] S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
. |LA AUTORIDAD FISCAL CORRESPONDIENTE, FIRMADA EN
B ORIGINAL POR EL REPRESENTANTE LEGAL.
N
INFORMACION DIGITAL DE LA PROPUESTA TECNICA Y
Lobaiilisy ah iy S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
4 Unidad Deportiva Santa Fe el Polvorin la rehabilitacion del estacionamiento
consiste en rehabilitacién muros perimetrales, desalojos de piedra,
compactacion, adecuacion ciclopuerto, cajones de rodado, cableado y base S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
para plumas de acceso, balizamiento y pintura, adecuacion luminarias,
llimpieza, etc., detalle del catalogo de conceptos en anexo
VALORES AGREGADOS garanlia de 12 meses
CRONOGRAMA PRESENTADO NQ CUMPLE
CON LO ASENTADO BASES
OBSERVACIONES PRESENTAR ,n_ury OOh’n_.CwHWZm >WMD DE
AGOSTO
PROPUESTA ECONOMICA SE PRESENTA EN 8
PORPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6" S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
MONTO DEL SUBTOTAL| $ 1,098,215.00 | $§ 704,560.77 | $ 1,055,132.63
IVA| $ 17571440 | § 112,729.72| $ 168,821.22
TOTAL| $ 1,273,929.40| $ 817,290.49 | $ 1,223,953,85
MONTO DEL SUBTOTAL DE LAS PARTIDAS
. $ 704,560.77
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